1

公    示

根据省法官检察官遴选委员会批复，2022年度员额法官遴

选本院拟使用员额计划 1名、递补员额计划 1名。根据省法官检

察官遴选委员会《关于对全省法院 2022年度员额法官候选人专

业资格审核的决议》，汤龙、黄书芳等 2名同志符合员额法官专

业资格条件。现将人员名单公示如下：

汤  龙  黄书芳

公示时间：2023年 2月 28日至 3月 6日（共 5个工作日）。

若对上述人员持有异议，可向本院政治部（处）或省法官遴选工

作办公室反映。反映时请说明真实单位、姓名及联系方式，以便

核查。

本院政治部举报电话：0712-4778630。

省法官遴选工作办公室监督电话：027-87220107。